
Podlahové mycí stroje s odsáváním a posedem
B 250 R Bp

Vybavení:
• Pohon pojezdu
• Automatické zastavení vody
• Ruční brzda
• Nastavitelný volant
• Long-Life turbína
• Magnetický venitl
• Systém dvou nádrží

Objednací číslo: 1.480-230.2

Technické údaje
Pracovní šířka kartáčů (mm) 1000

Pracovní šířka sání (mm) 1160

Nádrž čistá/špinavá voda (l) 250/250

Plošný výkon, teoretický (m²/h) 8000

Počet otáček kartáčů -

Přítlak kartáčů -

Napětí baterií (V) 36

Kapacita baterií -

Příkon (W) -

Nádoba na zametené nečistoty l -

Hmotnost (kg) -

Rozměry (D x Š x V) (mm) 1900x1550

Hladina hluku -



Volitelné příslušenství

Baterie
Baterie
Ve vaně, s centrálním plnicím systémem.
Objednací číslo 6.654-136.0

Diamantpads
Diamantový pad, bílý
Bílý diamantový pad (508 mm) pro náročnější čištění/pro zhodnocení –
odstraňuje drobné škrábance a zajišťuje čistý a matný povrch. Jako příprava na
použití žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-260.0

Diamantový pad žlutý
Žlutý diamantový pad (střední) o průměru od 508 mm pro čištění/zhodnocení.
Odstraňuje ještě drobnější škrábance pro lesklejší a více homogenní povrch.
Objednací číslo 6.371-261.0

Diamantový pad zelený
Pro leštění/dosažení vysokého lesku potažených podlahových krytin a
k rychloleštění teraco a přírodních kamenných ploch. Pro údržbové čištění po
předchozím použití bílého a žlutého padu.
Objednací číslo 6.371-240.0

Hřídel s válcovými pady
Hřídel na válcové pady
Hřídel na válcové pady (900 mm) pro upnutí válcových padů. Vhodná pro BR
100/250 R pro kartáčovou hlavu R 100.
Objednací číslo 4.762-436.0

Hřídel na válcové pady
Hřídel na válcové pady (1100 mm) pro upnutí válcových padů.
Objednací číslo 4.762-498.0



Kotoučové kartáče BD
Lešticí kartáč, velmi měkký
Objednací číslo 4.905-028.0

Lešticí kartáč, měkký
Objednací číslo 4.905-027.0

Kotoučový kartáč, střední
Objednací číslo 4.905-026.0

Kotoučový kartáč, tvrdý
Objednací číslo 4.905-029.0

Nabíječky
Nabíječka
Objednací číslo 6.654-295.0

Nástavbová sada nástřik-sání
Nástavbová sada nástřik/sání
Usnadňuje čištění na místech těžko přístupných pro stroj.
Objednací číslo 2.640-938.0



Nástavbová sada nástřik-sání
Nástavbová sada nástřik/sání
Usnadňuje čištění na místech těžko přístupných pro stroj (například na okrajích a
podstavcích).
Objednací číslo 2.640-938.7

Nástavbová sada recyklační provoz
Nástavbová sada recyklační provoz
Ne ve spojení s dávkováním čisticích prostředků 2.641-011.
Objednací číslo 2.640-884.0

ABS Recycling
Objednací číslo 2.640-884.7

Ostatní
Plnicí hadice
1500 mm dlouhá plnicí hadice s univerzální nálevkou ulehčuje plnění stroje
z vodovodního kohoutku. Vhodný pro všechny běžné vodovodní kohoutky.
Objednací číslo 6.680-124.0

Nástřiková láhev s pumpičkou 1l
Nástřiková láhev, včetně pumpičky a tlakového zásobníku umožňuje komfortní a
rovnoměrný postřik při čištění nebo krystalizaci, objem 1 l.
Objednací číslo 6.394-409.0

Jednotka pro dávkování čisticích prostředků DS 3
Možnost připojení přímo k přívodu vody, voda se s čisticím prostředkem plní do
nádrže na čistou vodu v přednastaveném poměru. Také ve spojení s plnicím
systémem (nástavbová sada).
Objednací číslo 2.641-811.0

Ostatní nástavbové sady
Systém Auto-Fill-in (k snadnému plnění vodní nádrže)
Objednací číslo 4.035-345.0



Ostatní nástavbové sady
ABS majáček vč. ramene
Objednací číslo 2.640-935.0

ABS Dávkování čisticích prostředků DOSE
Objednací číslo 2.641-414.0

Nástavbová sada postranní kartáč R R100
Objednací číslo 2.640-720.7

Nástavbová sada postranní kartáč R R120
Objednací číslo 2.641-277.7

Ochranná stříška s majáčkem
Objednací číslo 2.640-897.0

Nástavbová sada pracovní světlo
Objednací číslo 2.640-887.0

Pad z mikrovlákna
Mikrovláknový pad
5 padů z mikrovláken, bílá. Se středicí aretací a průměrem 381 mm. Vynikající
síla čištění. Čistí i dlažbu z jemné kameniny do hloubky pórů. Vhodné pro např.
BD 100/250 R a BDS 51/180 C.
Objednací číslo 6.371-271.0



Pady
Pady, středně měkké
Středně tvrdý, k čištění a leštění všech podlah.
Objednací číslo 6.369-079.0

Pady, středně tvrdé, 306 mm
Středně tvrdý, k čištění silně znečištěných podlah a pro základní čištění.
Objednací číslo 6.369-078.0

Pady, černé
Tvrdé, na základní čištění a zaschlé nečistoty.
Objednací číslo 6.369-077.0

Pad bílý D508
Objednací číslo 6.371-320.0

Podlahové hlavy
Kartáčová hlava R 100 S
Objednací číslo 2.763-033.7

Kartáčová hlava D 100 S
Objednací číslo 2.763-035.7

Kartáčová hlava R 120 S
Objednací číslo 2.763-034.7

Příslušenství k bateriím
ABS nádoba na doplnění vody - upevnění na stěnu
Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií,
které ušetří spoustu času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.
Objednací číslo 2.641-243.0



Příslušenství k bateriím
ABS nádoba na doplnění vody
Zásobní systém k doplnění mokrých baterií, umožněno snadné plnění baterií,
které ušetří spoustu času. Nádoba je uzpůsobena k umístění ve 4 metrech výšky.
Objednací číslo 2.641-244.0

Räder/Reifen
Přední kolo Supergrip
Přední kolo Supergrip garantuje vysokou stoupavost se sklonem do 18%. Zvlášť
vhodné do podzemních garáží.
Objednací číslo 6.435-855.0

Sací lišta komplet
Sací lišta rovná, 1180 mm
Rovná, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z transparentního, olejivzdorného
polyuretanu.
Objednací číslo 4.777-404.0

Sací lišta zahnutá, 1160 mm
Zahnutá, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z transparentního, olejivzdorného
polyuretanu.
Objednací číslo 4.777-414.0

Sací lišta úplně ohnutá, 1400 mm
Ohnutá, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z transparentního, olejivzdorného
polyuretanu.
Objednací číslo 4.777-415.0

Sací lišta, rovná, 1420mm
Rovná, s opěrnými kolečky. Sací stěrky z transparentního, olejivzdorného
polyuretanu.
Objednací číslo 4.777-405.0



Sací stěrky pro sací lištu
Sací stěrky
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 1210 mm.
Rýhované z odolného průhledného polyuretanu odolného vůči olejům. Pro
všechny běžné podlahy.
Objednací číslo 6.273-252.0

Sací stěrky
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 1210 mm.
Uzavřená, odolná proti oleji, pro strukturované podlahové krytiny, z vysoce
kvalitního polyuretanu.
Objednací číslo 6.273-296.0

Sací stěrky
Sada sacích stěrek se skládá z přední a zadní sací stěrky. Délka 1210 mm. V
drážkovaném provedení z vysoce kvalitního, olejivzdorného polyuretanu. Pro
choulostivé podlahy.
Objednací číslo 6.273-340.0

Sací stěrky
Hnědé, olejuvzdorné, 1420 mm.
Objednací číslo 6.273-210.0

Sací stěrky
Hnědé, nezanechávající šmouhy, olejuvzdorné, 1420 mm.
Objednací číslo 6.273-216.0

Sací stěrky
Sada sacích stěrek pro strukturované podlahy je složena z přední a zadní sací
stěrky. Délka 1440 mm. Uzavřená, olejivzdorná, z odolného průhledného
polyuretanu.
Objednací číslo 6.273-295.0

Sady baterií a nabíječky
Nástavbová sada Rychlonabíjecí sada
Sada skládající se z rychlonabíjecí mokré baterie ve žlábku s ventilačním
systémem včetně odpovídající nabíječky pro prvotní vybavení Bp-variant. Ideální i
pro rychlé mezinabíjení.
Objednací číslo 2.642-237.0



Sady baterií a nabíječky
Přestavbová sada Rychlonabíjecí sada
Sada skládající se z rychlonabíjecí mokré baterie ve žlábku s ventilačním
systémem včetně odpovídající nabíječky pro prvotní vybavení Bp-variant. Ideální i
pro rychlé mezinabíjení.
Objednací číslo 2.882-687.0

Standardní postranní kartáče
Postranní kartáč Standard
Standardní postranní kartáč s univerzálními štětinami odolnými vůči vlhku pro
všechny typy povrchů. Postranní kartáč je vhodný pro běžné nečistoty a nabízí
dlouhou životnost.
Objednací číslo 6.905-986.0

Standardní zametací válec
Standardní zametací válec
Robustní standardní zametací válec s univerzálními štětinami, odolnými vůči
vlhkosti pro běžné znečištění na každém povrchu. Dlouhá životnost.
Objednací číslo 6.906-375.0

Unašeč padů
Unašeč padů
Pro čištění ve spojení s pady. S rychlovýměnnou spojkou a aretací.
Objednací číslo 4.762-534.0

Válcové kartáče BR
Válcový kartáč, měkký
Dlouhý 916 mm, měkký bílý válcový kartáč. S hvězdičovým unašečem odolným
proti opotřebení. Pro čištění choulostivých podlah a leštění. Štětiny z polyamidu o
tloušťce 0,3 mm, 22,5 mm dlouhé.
Objednací číslo 6.906-993.0

Válcový kartáč, střední
Válcový kartáč, střední/tvrdý, červená. Délka: 916 mm. S hvězdičovým unašečem
odolným proti opotřebení. Pro všechny běžné úkoly čištění. Štětiny: polypropylen,
tloušťka 0,5 mm, délka 22,5 mm.
Objednací číslo 6.906-938.0

Válcový kartáč, tvrdý
Tvrdý válcový kartáč (916 mm, zelený) s hvězdicovým unašečem odolným proti
opotřebení. Pro citlivé povrchy a extrémní nečistoty. Štětiny (0,6 mm x 22,5 mm)
z polyamidu/křemíku.
Objednací číslo 6.906-995.0



Válcové kartáče BR
Válcový kartáč, velmi tvrdý 900 mm
Velmi tvrdý válcový kartáč (916 mm, černý) s hvězdicovým unašečem odolným
proti opotřebení. Pro citlivé povrchy a extrémní nečistoty. Štětiny (1,0 mm x 22,5
mm) z polyamidu/křemíku.
Objednací číslo 6.906-996.0

Válcový kartáč, vysoký-nízký
Středně tvrdý válcový kartáč (916 mm, vysoký-nízký, černý) s hvězdicovým
unašečem odolným proti opotřebení. Pro čištění silně strukturovaných podlah a
hlubších spár. Štětiny (0,6 mm x 22,5 mm) z polyamidu.
Objednací číslo 6.906-994.0

Válcový kartáč, měkký
Měkký, bílý válcový kartáč, dlouhý 1118 mm. S hvězdicovitým unašečem
odolným proti opotřebení. Pro čištění choulostivých podlah a pro leštění. Štětiny z
polyamidu: tloušťka 0,3 mm, délka 22,5 mm.
Objednací číslo 6.906-855.0

Válcový kartáč, střední
Středně tvrdý válcový kartáč v červeném provedení, dlouhý 1118 mm. S
hvězdicovitým unašečem odolným proti opotřebení. Pro všechny typy podlah.
Štětiny z polypropylenu: tloušťka 0,5 mm, délka 22,5 mm.
Objednací číslo 6.906-853.0

Válcový kartáč, tvrdý
Objednací číslo 6.907-426.0

Válcový kartáč, velmi tvrdý
Velmi tvrdý válcový kartáč (1118 mm, černý) s hvězdicovitým unašečem. Pro
odolné povrchy a extrémní znečištění. Kartáč (1,0 mm x 22,5 mm) z polyamidu/
křemíku.
Objednací číslo 6.906-856.0



Válcové kartáče BR
Válcový kartáč, vysoký-nízký
Střední/tvrdý, pro čištění silně strukturovaných podlah a u hlubších spár.
Objednací číslo 6.906-854.0

Válcové pady
Válcový pad, červený, 130 mm
Střední, pro odstranění silně ulpívajících nečistot a pro základní čištění
nestrukturovaných podlah. Ve spojení s hřídelí válcového padu 4.762-436.0 a
4.762-498.0. 20 kusů.
Objednací číslo 6.371-077.0

Válcový pad, zelený, 130 mm
Střední, pro čištění nestrukturovaných podlah. Ve spojení s hřídelí válcového
padu 4.762-436.0.
Objednací číslo 6.371-076.0


